

MLO ApS
Arnevangen 21
2840 Holte
CVR-nr. 33872852

Årsrapport 2017

Godkendt den 31.05.2018

Dirigent



Navn: Martin Bergholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLO ApS
Arnevangen 21
2840 Holte

CVR-nr.: 33872852
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Martin Bergholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et underskud på 6 t.kr. mod et underskud på 3 t.kr. sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 465 t.kr. pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(2.974)
Driftsresultat		(6.250)	(2.974)
<hr/>			
Årets resultat		(6.250)	(2.974)
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.250)	(2.974)
		(6.250)	(2.974)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		316.797	316.797
Værdipapirer og kapitalandele		316.797	316.797
Likvide beholdninger		152.473	161.848
Omsætningsaktiver		469.270	478.645
Aktiver		469.270	478.645

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>385.395</u>	<u>391.645</u>
Egenkapital		<u>465.395</u>	<u>471.645</u>
Anden gæld		<u>3.875</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.875</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.875</u>	<u>7.000</u>
Passiver		<u>469.270</u>	<u>478.645</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	391.645	471.645
Årets resultat	0	(6.250)	(6.250)
Egenkapital ultimo	80.000	385.395	465.395

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	1	80.000
	1	80.000

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Martin Bergholt som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret, ud over udlodning af udbytte.
